
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 січня 2020 року № 9

Про попередню оплату товарів,
робіт і послуг, що закуповуються
за бюджетні кошти.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 року №
1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних
коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти», ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити попередню оплату за
1.1 Кодами програмної класифікації видатків:

- КПКВМБ 0210150 (організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради,
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад);

- КПКВМБ 0211010 (надання дошкільної освіти);
- КПКВМБ 0211020 (надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами
(відділеннями,групами));

- КПКВМБ 0211090 (надання позашкільної освіти позашкільними
закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми);

- КПКВМБ 0211100 (надання спеціальної освіти мистецькими школами);
- КПКВМБ 0211150 (методичне забезпечення діяльності закладів освіти);
- КПКВМБ 0214030 (забезпечення діяльності бібліотек);
- КПКВМБ 0214040 (забезпечення діяльності музеїв і виставок);
- КПКВМБ 0214060 (забезпечення діяльності палаців і будинків культури,

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів);
- КПКВМБ 0215031 (утримання та навчально-тренувальна робота

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл);
- КПКВМБ 0216030 (організація благоустрою населених пунктів);
- КПКВМБ 0217461 (утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури за рахунок місцевого бюджету).



1.2 Кодами економічної класифікації видатків:
- КЕКВ 2210 – «Періодичні видання»,
- КЕКВ 2240 – «Послуги зв’язку»,
- КЕКВ 2273 – «Оплата електроенергії»,
- КЕКВ 2274 – «Оплата природного газу»,
- КЕКВ 3110 – «Придбання обладнання і предметів довгострокового

користування»,
- КЕКВ 3120 – «Капітальне будівництво»,
- КЕКВ 3130 – «Капітальний ремонт»,
- КЕКВ 3140 – «Реконструкція та реставрація».

Заступник міського голови В.М. Зінченко


